
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace
Zámecká 1 
679 21 Černá Hora 

Mgr. Jana Kopecká, ředitelka 

se sídlem:

jejímž jménem jedná: 
1Č zadavatele:
DIČ zadavatele: 
telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo bankovního účtu:

 anka 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen ,,kupující“) na straně jedné

a
Ladislav Král
Krásensko 114. 68304 Drnovice
Ladislav Král

 

se sídlem:
jejímž jménem jedná: 
IČ zhotovitele:
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení: 
Číslo bankovního účtu: 
telefon:

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající") na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") 
uzavírají tuto smlouvu na předmět kupní smlouvy (dále jen „Smlouva"):

1. Předmět a účel Smlouvy'

Předmětem kupní smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí, dodávka zařízení do kuchyně 

Domova pro seniory Černá Hora:

- chladící skříň ECP-701
- krouhač zeleniny VC 65
- Prac. stůl nerez
- regálový vozík na GN
- kráječi desky
- termovárnice
- Sada gastronádob

1.1.

2 ks 
1 ks
1 ks
1 ks

10 ks
10 ks
20 ks

1



CcIIa předmětu kupní smlouvy

1.2. Cena předmětu kupní smlouvy se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná.
výši V takto stanovené eeně /.a předmět kupní smlouvy .jsou zahrnuly 
veškeré náklady prodávajícího související splněním teto Smlouvy (nupř. DPH- doprava do 
místa plnění, instalace a uvedení do provozu včetně zaškolení obsluhy apod.t.

2. Lhůty plnění

2.1. Prodávající se zavazuje předat řádně předmět kupní smlouvy kupujícím nej později do

30.10.2022

3. Podmínky plněni

Prodávající provede dodávku předmětu kupní smlouv y s potřebnou pecí v ujednaném čase a 
obstará vše. co je k dodávce předmětu kupní smlouvy potřeba a co je sjednáno

.1.2. Kupující zajisti rozvody instalaci / I I. elekiro. včetně zakončení.

a to ve

1.1.

4. Platební podmínky

Úhrada ceny bude provedena po předám a převzetí předmětu kupní smlouvy . Bude vystaven 

daňový doklad (faktura).

Daňový doklad (faktura) musí obsahoval zejména všechny náležitosti stanovené zák č. 
2.15/2004 Sb.. o DPH. ve znění pozdějších předpisů.

Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nej později do 14 dnu ode dne 

obdrženi tohoto datlového dokladu (iáktury ).

faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním ceté platby dle laktury,na učet 
prodávajícího.

Prodávající poskytuje záruku za jakost, která počíná běžet dnem převzetí předmětu kupní 
smlouvy a činí 12 měsíců, v niž te kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámil písemné 

a požadov at jejich odstraněni.

Prodávající zajišťuje i pozáruční servis.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5- Zvláštní ujednáni

Všechny právní vztahy , které vzniknou při realizaci závazku vyplývajících z teto Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky

Tato smlouva je vy hotovena ve dvou výtiscích a bude podepsana oběma stranami.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

lato smlouva bude zveřejněna v registru smluv \ souladu s platnými právními předpisy.

5.1,

5.2.

5.3.

5.4.

V Černé Hoře. dne 12/ '• V Krásensku. dneQ/V-" ~ ■ •) °. ?0? ?

Za prodávajícíhoZa kupujícího :

 KRÁL 
KRÁSENSKO 114 
IČO: 13052098 
DIČ: CZ 6006101090

DOMOV PRO SENIORY ČERNÁ HORA
. &T—\ příspěvková organizace

É Zámecká 1

ASTRO
ICKTRO
«H3«ftvis

KRAl


